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1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sabado
Class FL

Qualificagao (19:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
05/02/2022 10:00.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:06.340 +1.950 10:20:28.741 2 2:31.515 +21.034 10:11:15.089
(093) Vinicius Salva 8 2:07.001 +2.611 10:22:35.742 3 2:21.595 +11.114 10:13:36.684
1 10:09:50.266 9 2:05.763 +1.373 10:24:41.505 4 2:21.085 +10.604 10:15:57.769
2 2:08.538 +12.108 10:11:58.804 10 3:02.940 +58.550 10:27:44.445 5 2:12.133 +1.652 10:18:09.902
3 1:57.444 +1.014 10:13:56.248 6 2:13.280 +2.799 10:20:23.182
4 1:57.634 +1.204 10:15:53.882 (07) Alessandro Ramolla 7 2:12.417 +1.936 10:22:35.599
5 2:04.794 +8.364 10:17:58.676 1 10:07:13.865 8 2:11.474 +0.993 10:24:47.073
6 1:57.303 +0.873 10:19:55.979 2 2:08.628 +2.407 10:09:22.493 9 2:10.481 | - 10:26:57.554
7 1:56.430 - 10:21:52.409 3 2:06.221 ‘ - 10:11:28.714
8 2:25.759 +29.329 10:24:18.168 4 2:06.991 +0.770 10:13:35.705 (058) Rogerio M/Ricardo M
5 2:06.800 +0.579 10:15:42.505 1 - 10:10:31.044
(188) Daniel Dini 6 2:40.824 +34.603 10:18:23.329 2 2:12.010 +0.993 10:12:43.054
1 10:07:40.455 3 2:12.149 +1.132 10:14:55.203
2 2:04.978 +5.416 10:09:45.433 (022) Eduardo Conradt 4 2:12.218 +1.201 10:17:07.421
3 2:00.763 +1.201 10:11:46.196 1 10:11:14.252 5 2:11.017 | - 10:19:18.438
4 2:00.218 +0.656 10:13:46.414 2 2:06.716 +0.222 10:13:20.968 6 2:12.217 +1.200 10:21:30.655
5 1:59.894 +0.332 10:15:46.308 3 2:06.494 | - 10:15:27.462 7 2:45.770 +34.753 10:24:16.425
6 1:59.562 - 10:17:45.870 4 2:09.460 +2.966 10:17:36.922
7 2:35.411 +35.849 10:20:21.281 5 2:07.121 +0.627 10:19:44.043 (054) Rogerio Rascio
6 2:07.922 +1.428 10:21:51.965 1 - 10:08:26.949
(117) Ricardo Domenech 7 2:44.545 +38.051 10:24:36.510 2 2:15.952 +4.417 10:10:42.901
1 10:07:19.050 3 2:13.316 +1.781 10:12:56.217
2 2:02.278 +1.367 10:09:21.328 (037) Martin Salvati 4 2:18.855 +7.320 10:15:15.072
3 2:00.911 - 10:11:22.239 1 10:07:30.240 5 2:12.302 +0.767 10:17:27.374
4 2:18.371 +17.460 10:13:40.610 2 2:09.096 +2.345 10:09:39.336 6 2:11.535 ‘ - 10:19:38.909
5 4:57.460 +2:56.549 10:18:38.070 3 2:07.483 +0.732 10:11:46.819 7 2:12.930 +1.395 10:21:51.839
6 2:02.016 +1.105 10:20:40.086 4 2:22.205 +15.454 10:14:09.024 8 2:12.819 +1.284 10:24:04.658
7 2:01.692 +0.781 10:22:41.778 5 2:10.365 +3.614 10:16:19.389 9 2:25.790 +14.255 10:26:30.448
8 2:39.885 +38.974 10:25:21.663 6 2:06.751 - 10:18:26.140
7 2:06.871 +0.120 10:20:33.011 (161) Fernando Morassi/Leandro Araujo
(170) Rafael Kasai/Otavio Carmacio 8 2:29.910 +23.159 10:23:02.921 1 10:08:29.683
1 10:07:57.883 2 2:22.721 +10.449 10:10:52.404
2 2:08.950 +5.695 10:10:06.833 (216) George Lisi/Riccardo 3 2:13.332 +1.060 10:13:05.736
3 2:05.553 +2.208 10:12:12.386 1 10:12:25.039 4 2:13.267 +0.995 10:15:19.003
4 2:03.930 +0.675 10:14:16.316 2 4:16.676 +2:09.349 10:16:41.715 5 2:13.412 +1.140 10:17:32.415
5 2:03.255 - 10:16:19.571 3 2:07.327 - 10:18:49.042 6 2:12.272 - 10:19:44.687
6 2:03.970 +0.715 10:18:23.541 4 2:07.498 +0.171 10:20:56.540 7 2:48.559 +36.287 10:22:33.246
7 2:20.417 +17.162 10:20:43.958 5 4:15.880 +2:08.553 10:25:12.420
8 2:13.231 +9.976 10:22:57.189 6 2:33.971 +26.644 10:27:46.391 (67) Jean/Giovani
9 2:07.974 +4.719 10:25:05.163 1 10:08:30.537
10 3:27.208 +1:23.953 10:28:32.371 (055) Julio Nunes 2 2:14.396 +1.873 10:10:44.933
1 10:07:55.516 3 2:12.523 | - 10:12:57.456
(014) Eduardo Teixeira/Vinicius Lira 2 2:11.091 +2.456 10:10:06.607 4 2:19.131 +6.608 10:15:16.587
1 10:08:11.696 3 2:08.953 +0.318 10:12:15.560 5 2:13.694 +1.171 10:17:30.281
2 2:06.812 +3.105 10:10:18.508 4 2:08.980 +0.345 10:14:24.540 6 2:14.637 +2.114 10:19:44.918
3 2:04.145 +0.438 10:12:22.653 5 2:09.849 +1.214 10:16:34.389 7 2:31.511 +18.988 10:22:16.429
4 2:04.371 +0.664 10:14:27.024 6 2:08.635 - 10:18:43.024
5 2:05.577 +1.870 10:16:32.601 7 2:09.521 +0.886 10:20:52.545 (048) Henrique Cezar
6 2:03.707 - 10:18:36.308 8 2:10.162 +1.527 10:23:02.707 1 10:09:12.754
7 2:04.972 +1.265 10:20:41.280 9 2:10.136 +1.501 10:25:12.843 2 3:06.485 +53.489 10:12:19.239
8 2:42.661 +38.954 10:23:23.941 10 3:02.858 +54.223 10:28:15.701 3 2:16.834 +3.838 10:14:36.073
4 2:13.134 +0.138 10:16:49.207
(21) Fabio Mencarelli (86) Maciel 5 2:12.996 - 10:19:02.203
1 10:07:54.965 1 10:08:23.286 6 2:14.301 +1.305 10:21:16.504
2 2:05.471 +1.101 10:10:00.436 2 2:16.577 +7.041 10:10:39.863 7 2:13.494 +0.498 10:23:29.998
3 2:04.594 +0.224 10:12:05.030 3 2:14.226 +4.690 10:12:54.089 8 2:23.065 +10.069 10:25:53.063
4 2:04.370 - 10:14:09.400 4 2:15.124 +5.588 10:15:09.213 9 2:59.342 +46.346 10:28:52.405
5 2:31.636 +27.266 10:16:41.036 5 2:10.866 +1.330 10:17:20.079
6 2:10.830 +1.294 10:19:30.909 (025) Arthur Arnilha
(277) Donizete Olimpio 7 2:11.857 +2.321 10:21:42.766 1 10:08:19.994
1 10:07:39.584 8 2:09.536 - 10:23:52.302 2 6:13.852 +4:00.644 10:14:33.846
2 2:20.423 +16.033 10:10:00.007 9 2:09.955 +0.419 10:26:02.257 3 2:13.208 | - 10:16:47.054
3 2:05.634 +1.244 10:12:05.641 10 2:56.092 +46.556 10:28:58.349 4 2:14.403 +1.195 10:19:01.457
4 2:04.390 - 10:14:10.031 5 2:53.450 +40.242 10:21:54.907
5 2:05.701 +1.311 10:16:15.732 (109) Cicinho 6 2:43.545 +30.337 10:24:38.452
6 2:06.669 +2.279 10:18:22.401 1 10:08:43.574 7 2:41.608 +28.400 10:27:20.060
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1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Class FL 05/02/2022 10:00.
Qualificagao (19:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 10:10:22.126
(069) Meianov 2 3:04.246 +15.343 10:13:26.372
1 - 10:08:47.585 3 6:07.811 +3:18.908 10:19:34.183
2 2:26.769 +12.192 10:11:14.354 4 2:48.903 - 10:22:23.086
3 2:17.640 +3.063 10:13:31.994
4 2:15.608 +1.031 10:15:47.602 (088) Paulo Fiorini
5 2:19.328 +4.751 10:18:06.930 1 10:07:53.487
6 2:15.321 +0.744 10:20:22.251 2 6:39.074 - 10:14:32.561
7 2:25.948 +11.371 10:22:48.199
8 2:14.577 - 10:25:02.776 (777) Rogerio Barbato
9 2:55.937 +41.360 10:27:58.713 1 10:07:20.534
(078) Luiz Teixeira
1 10:12:13.759
2 2:14.948 - 10:14:28.707
3 2:27.966 +13.018 10:16:56.673
(019) Pedro Marques
1 10:08:25.393
2 2:16.225 +1.216 10:10:41.618
3 2:16.045 +1.036 10:12:57.663
4 2:19.599 +4.590 10:15:17.262
5 2:19.480 +4.471 10:17:36.742
6 2:37.642 +22.633 10:20:14.384
7 3:06.276 +51.267 10:23:20.660
8 2:15.009 - 10:25:35.669
9 2:36.658 +21.649 10:28:12.327
(133) Ramon Perez
1 10:08:09.555
2 2:21.459 +2.872 10:10:31.014
3 2:21.724 +3.137 10:12:52.738
4 2:30.064 +11.477 10:15:22.802
5 2:23.399 +4.812 10:17:46.201
6 2:21.964 +3.377 10:20:08.165
7 2:28.143 +9.556 10:22:36.308
8 2:18.587 - 10:24:54.895
9 3:07.727 +49.140 10:28:02.622
(059) Antonio Almeida
1 10:08:53.079
2 2:25.232 +5.502 10:11:18.311
3 2:21.304 +1.574 10:13:39.615
4 3:14.854 +55.124 10:16:54.469
5 2:29.778 +10.048 10:19:24.247
6 2:20.144 +0.414 10:21:44.391
7 2:19.730 - 10:24:04.121
8 2:20.297 +0.567 10:26:24.418
9 3:01.587 +41.857 10:29:26.005
(031) Francisco Farinos
1 10:07:42.898
2 2:24.957 +4.489 10:10:07.855
3 2:20.657 +0.189 10:12:28.512
4 2:20.468 - 10:14:48.980
5 2:41.841 +21.373 10:17:30.821
(147) Abilio Floriani
1 10:08:09.051
2 9:50.867 +7:27.415 10:17:59.918
3 3:50.251 +1:26.799 10:21:50.169
4 2:23.452 - 10:24:13.621
5 2:25.152 +1.700 10:26:38.773
6 2:51.933 +28.481 10:29:30.706
(991) Mano
Impresso: 05/02/2022 10:31:28 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova : Rodrigo Correa - www.amb-it.com
e e
www.verderosso.com.br \{’_ (= & X — www.mylaps.com

Pagina 2/2



